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Mustoselle puistoshakkimestaruus  

Karjalainen  

 

Joensuulainen Tapani Mustonen dominoi täydellisesti Joensuun Linnunlahdella pelattua Pohjois-Karjalan 

puistoshakin mestaruusturnausta. 

Kilpailumuodon 30-vuotisjuhlaturnauksen kunniaksi Mustonen otti ensimmäisen mestaruutensa häviämättä 

kertaakaan. 

Lisäksi hän voitti toisen ennakkosuosikin, Marko Jönheden kahdesti. 

Pronssiottelussa Heikki Arppi voitti Risto Rädyn. Mitali oli kaikkiin 30 turnaukseen osallistuneelle Arpille jo 

17:s. 

Jönhedelle hopea oli yhdeksäs mitali, jolla hän jakaa mitalitilastossa kakkosssijan Jukka Behmin kanssa. 

Nyt mukana oli osanottoennätystä sivuavat 16 pelaajaa. Pelejä pelattiin turnaushistorian suurin määrä (46). 

Turnaus pystyttiin käymään läpi pääsääntöisesti hyvässä säässä, mutta ratkaisupelejä vaivasi väliin hurjakin 

sade. Loppuottelu jouduttiin käymään jo osin auton valoissa yön pimennettyä peliareenan. 

Loppuottelu: Mustonen - Jönhede 1-0. 

Pronssiottelu: Räty - Arppi 0-1. 

Sijoitukset: 1) Mustonen, 2) Jönhede, 3) Arppi, 4) Räty, 5) Reijo Juntunen ja Tuomo Turunen, 7) Pasi Fränti, 

8) Elmo Suikki, 9) Olavi Riikonen ja Nikolai Antonov, 11) Pekka Myllynen, 12) Jari Heino, Maria Antonov ja 

Markus Laakkonen, 15) Anton Antonov ja Aleks Antonov. 

  

Rönkä voitti Kajaanissa 

Joensuun Shakkikerhon nuoret pelaajat olivat hyvin lähellä täyttä pistepottia Kajaanin perinteisessä Eino Leino 

-turnauksessa. 

Ennen viimeistä kierrosta Janne Tuononen ja Erik Rönkä olivat kärjessä tasapisteissä. Tämän vuoksi he 

kohtasivat, mikä tiesi toisen haaveiden murenemista. 

Tällä kertaa voittovuorossa oli Rönkä, joka näin vesitti toistaiseksi Tuonosen nousun shakkimestarin titteliin. 

Tuononen on kuitenkin kovassa kunnossa, sillä hän kukisti Kajaanissa kirjeshakin suurmestarin, Vantaan Tero 

Kokkilan ja pelasi tasan pitkäaikaisen maajoukkuejyrän, Velhojen Tapani Sammalvuon kanssa. 

Kajaani, lopputulokset, 30 pelaajaa: 1) Rönkä 4,5 /5, 2) Kokkila 4, 3) Frans Valli Velhot 3,5, 4) Tuononen 

3,5, 5) Sammalvuo 3,5, 6) Sauli Alho Vammalan SK 3,5. 

  

Vartit yli puolivälin 



Tuomo Turunen ja Marko Jönhede jatkavat vahvimpina Joensuun Shakkikerhon 15+15 minuutin 

kesämestaruusturnauksessa. Molemmilla on vain yksi miinuspiste, kun turnaus on edennyt yli puolivälin. 

Kärjen tilanne, 21 pelaajaa: Tapani Mustonen 12 pistettä /15 peliä, Jönhede 11 /12, Risto Niemelä 11 /13, Jari 

Heino 10,5 /20 (lopputulos), Turunen 10 /11, Elmo Suikki 9,5 /12, Reijo Juntunen 9 /12, Tauno Pääkkönen 8 

/12, Pekka Myllynen 7,5 /11, Anton Antonov 7,5 /13. 


